Ciudad de México, a 22 de Abril de 2025

LIC. NATALIA GONZALEZ

COMERCIAL CITY FRESKO S DERLDE CV
LAGO ZURICH #219

COL. AMPLIACION GRANADA

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de Abarrotes este ajuste obedece a tu tipo de cambio més elevado en este afio,
y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

P.MINIM
PRECIO PRECIO 2

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DEBARRAS  CAPACIDAD SUGERIDO INCREMENTO

PORCAJA = UNITARIO
MU 25%

MUTTI - ITALIA

Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g 8005110551215 6 Lata $477.15 $79.53 $93.52 1.53%
Tomates Mutti Pelados de 2500 gr 8005110043109 | 6 Lata |$1,792.44| $298.74 $351.32 3.99%
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo |$1,555.90 $64.83 $76.24 3.98%
Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $777.95 $64.83 $76.24 4.39%
DE CECCO - ITALIA

Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Sémola de 500gr 74939770 1 | Paquete | $85.42 $85.42 $100.45 3.20%
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr 76701757 12 | Paquete | $1,084.14| $90.34 $106.25 4.18%
Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr 76701764 12 | Paquete | $851.54 $70.96 $83.45 4.59%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10% + 2%.
* Plazo a pagar: 70 dias por estar autorizado factoraje.

* Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados, Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V. lo bonificara.
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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=

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
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